
UCHWAŁA NR XXVII/195/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
i Gminy Polanów na lata 2017-2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLll/222/17 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 20 września 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Polanów na lata 2017-2023 w załączniku nr 
1 rozdział 5.3 Obszar rewitalizacji zmianie ulega powierzchnia obszaru rewitalizacji z 142,40 ha na 143,79 ha 
oraz rys. 22 lokalizacja obszaru zdegradowanego w Polanowie poprzez dodanie działki nr 76 obszar 
ewidencyjny Polanów 4 określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 29A9B033-BC89-4E48-A9A2-EF5237AA24BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/195/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 29A9B033-BC89-4E48-A9A2-EF5237AA24BB. Podpisany Strona 1




